[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2014 г.

№ 422

В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 7 февраля 2013 г. № 73 «О включении жилых помещений в жилищный фонд коммерческого использования» следующее изменение: подпункт 1.5. пункта 1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
Нофит Е.Ю.  _______________

Ксенофонтов Г.А. __________________
Трясова Е.Н.____________________

Гаражун Т.В.____________________

Шепеленко Е.М. ________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 7 февраля 2013 г. № 73 «О включении жилых помещений в жилищный фонд коммерческого использования